
Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı

12/02/2018  13:07

1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           
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 822.217,42
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 9.772.467,39

 1.630.609,75

 3.733.722,72

 1.921.447,38

ÖZEL KALEM
İNSAN KAYNAKLARI VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRE
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
YAZMA ESERLER BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
YAZMA VE NADİR ESERLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ÇEVİRİ VE YAYIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
KİTAP ŞİFAHANESİ VE ARŞİV DAİRESİ BAŞKANLIĞ

 30.087.870,67Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2017
40.53Kurum Kodu :
TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 12


